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PROTOKOLL 
FRA ÅRSMØTET 12.03.2024 kl 19:00 

STED: Teams 

Møtet startet med to minutter stillhet til minne om tidligere leder og Gullmerkeinnehaver Bjørn 
Egil Larsen som døde uventet 17. desember. Minnestunden var akkompagnert av en 
bildekavalkade fra Bjørns mangfoldige aktiviteter for klubben. 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Leder ønsket velkommen.  

Opprop. 

Innkallingen og dagsorden godkjent. 

2. Konstituering 
 Møteleder: Kristin Ruud Alvseike 
 Referent: Nils Roar Sælthun 
 Tellekorps: Stig Hovland og Frode Haugli 

Underskrive protokollen: Nina Winther, Kristine Lia 

Årsmøte godkjente fullmakter: 1 

Fremmøtte stemmeberettigede: 40 

Totalt 41 stemmeberettigede. 

3. Årsberetninger 
 For komplette årsberetninger henvises til sakspapirene.  

Styrets årsberetning 

Kristin Ruud Alvseike orienterte. 

Antall medlemmer i 2023 var 663, opp fra 652 forrige årsskifte. 

Styrets arbeid: 

• 7 ordinære styremøter etter årsmøtet 2022 og ut året. Alle bortsett fra ett på teams. 

Referater legges ut på hjemmesidene våre. 

• Styret er Representert i RU (Raseutvalget i Fuglehundenes forbund) og Fuglehundtinget. 
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• Styret har støttet norsk lag til deltakelse i et uoffisielt nordisk mesterskap i skogsprøve 

arrangert av vår finske søsterklubb som jubileumsaktivitet. 

• Fondsstyret har gitt støtte til DK-initierte aktiviteter. Fondsstyrets medlemmer er leder, 

Thomas Hammerstad og Henriette Seyffarth. 

• Instruktørkurs – to klubbmedlemmer er utdannet i regi av klubben. Det er behovet for flere 

instruktører og dommere, og styret jobber kontinuerlig for å få flere. 

• Arbeidet med avlssystem går framover, om ikke så fort som ønskelig. Sentralt i øyeblikket er 

valg av datasystem og avlsrådenes innstilling til vektlagte avlsparametre. 

• Jaktprøvekritikker som vi har mottatt for de siste årene er scannet med ekstern hjelp og er 

tilgjengelig for visning på web-siden. Det gjenstår stadig scanning av historiske kritikker 

Takk for innsatsen til alle som bidrar og engasjerer seg! 

Takk til sponsor Dyrefor. 

Styrets årsberetning ble tatt til etterretning. 

Avlsrådet grosser münsterländer 

  Karin Tesaker orienterte. 

Avlsrådet har bestått av Monica Johansen (leder), Audun Tornes (kritikker og utenlandskontakt) 

og Karin Tesaker (valpeformidler). 

Det var ingen nye kull i 2023. De siste 10 årene er det i snitt blitt født ett kull i året. Det er 

derfor rimelig å anta at det var tilfeldig at det ikke ble født noe kull i 2013. Det er ved årets 

utgang en avlsgodkjent hannhund og ingen tisper. Det ble ikke registrert noen nye importer i 

fjor. Til sammenligning er det i snitt registrert to importer per år siste 10 år. 

 

Vi ser en positiv økning i aktivitet både på apportprøver, utstillinger og jaktprøver. 

 

I 2023 er det 7 hunder som er HD-undersøkt og 6 hunder er AD-undersøkt. Alle med HD A eller 

B, og alle med AD 0. 

Jaktprøver: Totalt var det 20 starter på 7 ulike hunder. 3 hunder oppnådde premiering. 

Apportprøver: Totalt var det 24 starter på 10 ulike hunder. 20 ble premiert. 

Utstillingsresultater: Totalt hadde 14 hunder 28 deltagelser på 16 ulike utstillinger. De 

oppnådde 13 EX og 4 CK. I tillegg mottok en hund juniorcert, nordisk cert og titlene norsk 

vinner, nordisk juniorvinner og nordisk vinner. 

Avlsrådet grossers årsberetning ble tatt til etterretning. 

Avlsrådet kleiner münsterländer 

Geir Kjøpsnes orienterte. 
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Avlsrådet har bestått av Martine Rudi Teige (leder), Silje Knudsen, Eirik Tranaas Vannebo og 

Geir Kjøpsnes.  

Det ble i 2023 registrert 13 kull i Norge med til sammen 100 valper, fordelt på 53 tisper og 47 

hannhunder. 3 av disse kullene var godkjent i klubben. 

Det ble importert 30 hunder fra utlandet (Sverige og Danmark), 16 tisper og 14 hannhunder. 17 

av de importerte hundene var født i 2023. Valpeetterspørselen har vært relativt jevn gjennom 

året. Antallet henvendelser har vært noe lavere enn for 2022. Etterspørselen omhandler først 

og fremst hunder til jaktbruk. 

Avlsrådet har arbeidet etter avlsplanen for 2017-2027. Det er blitt godkjent 13 nye avlshunder 

og fire parringer, to av disse vil gi valper i 2024. 

58 hunder er undersøkt for HD. 53 har A eller B, altså 91 % fri for HD. 

23 hunder er undersøkt for AD, 21 fri for AD. Også over 90 %. 

Jaktprøver: 

94 starter fordelt på 36 hunder, 15 premieringer. 

65 starter på skogsprøve fordelt på 25 hunder, 7 premieringer. 

4 starter på lavland fordelt på 3 hunder, 1 premiering. 

24 starter på fullkombinert fordelt på 13 hunder, 6 premieringer. 

Seks hunder er meldt inn til avlsrådet med premiering på utenlandske prøver. 

Apportprøver: 201 starter fordelt på 72 hunder, 144 premieringer. 

Utstillinger: 339 starter fordelt på 125 hunder. 220 EX, 134 CK, 36 CERT, 13 CACIB, 10 Nordisk 

CERT 

Blodspor: 36 starter fordelt på 23 hunder, 24 premieringer. 

Championat: Seks hunder har oppnådd championater. I årsberetningens oversikt mangler en: 

NO36185/21 Irmüns Alice med jubileumschampionat 

Avlsrådet kleiners årsberetning med tilleggskommentar vedrørende Norsk 

Jubileumschampionat ble tatt til etterretning. 

Utstillingsrådet 

Hilde Balke orienterte. 

Medlemmer i rådet har vært Hilde Balke (leder), Kristine Lia og Nils Roar Sælthun. 

Hovedaktiviteter er FKFs fellesutstillinger, Oslo og Midt-Norge, Sommersamling og 

spesialutstilling på Dovre, og stand på Elverumutstillingen i august på De nordiske jakt- og 

fiskedagene.  

Fellesutstillingen Oslo ble avholdt 6. mai 2023 på Hvaltjern, Fetsund. Dommer for 

munsterländerrasene var Jan Roger Sauge. 15 kleinere og fire grossere stilte. BIR KML ble 

Vestra Fågelvikens Grim, eier Ståle KVEbæk, BIM Adele. 
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Fellesutstillinga Midt-Norge ble avholdt 11. november på Leinstrand, Benth Roger Haugan var 

vår representant i arrangementskomiteen. Dommer for münsterländerrasene var Terje Eriksen. 

7 kleinere stilte. BIR KLM ble Elvelundens Bailye, eier Benth Roger Haugan, BIM Elvelundens 

Panzer. 

Sommersamlingen ble avholdt 10-12. juni på Toftemo Turiststasjon, Dovre. Det var 60 

deltakere. Som vanlig ble det på lørdag arrangert klubbmesterskap i leirdueskyting og apport, 

og utstillingstrening ved Kristine Lia og Benth Roger Haugan. Om kvelden samling rundt 

bålpannene med premieutdeling, utlodding og utdeling av plaketter til Årets hunder. 

På søndag var det spesialutstilling for münsterländer-rasene. 40 hunder deltok, 3 grossere og 

37 kleinere. På valpeshow (åpent) deltok fire hunder, to norsk buhund, en curly coated 

retriever og en cavalier king charles. Dommer var Frank Christiansen. BIR KLM ble Vierhøgdas 

Kokos, eier Thorleif Schultzen, BIM Lokkebergets Kleine Frida, eier Kristine Lia.  

Sommersamlingen og spesialutstilling blir i år 14. – 16. juni, også på Toftemo.  

Utstillingsrådet årsberetning ble tatt til etterretning. 

Jaktrådet 

Amund Lundqvist orienterte. 

Aktiviteter i 2023: 

Treningssamling vinter høyfjell på Brennabu ble avholdt 25-26. mars med Pål Berge og Harald 

Bruflot som instruktører. 40 medlemmer deltok, mange med unghunder. En uformell poll i 

bakkant var svært positiv. 

Apporttrening og prøve på Malungen ble avholdt 8-9. juli: 40 hunder deltok på trening lørdag 

med Eva Kulstadvik, Emilie Brynjulfsen og Bjørn Egil Larsen var instruktører fra klubben. Mangel 

på instruktører var begrensende for deltakelsen. På prøven deltok 74 hunder. Prøveleder var 

Patrick Hansen, dommere Rune Brenna, Eva Kulstadvik, Roger Sjølstad, Morten Andersen og 

Bjørn Egil Larsen. Mange av unghundene som deltok på treningen ble premiert på prøven. 

Fullkombinert Budor 7. september, arrangert av Eva Kulstadvik og Pål Berge. 11 startende, 6 

hunder ble premiert. Beste hund ble KML Godlynna Conni med fører Pål Berge.  

Skog- og fullkombinertprøve på Gammelsage på Stange arrangert av Bjørn Egil Larsen (for 30. 

gang!) og Eva Kulstadvik. Begge dager startet 6 hunder i fullkombinert og 15 på skog. 6 raser, 5 

KML. 3 premieringer i fullkombinert, en på skog. Beste hund fullkombinert lørdag var Fjell-

Lyngens Birk med fører Emilie Brynjulfsen. Søndag VHK Marion Violets Fight med fører Steinar 

Moe, som også ble prøvens beste hund. 

Hans Ole Ingulfsvann arrangerte lukka høyfjellsprøve for münsterländere i Lierne 23 – 24. 

september. 20 startende, 17 kleiner og 3 grosser. Dommer var Torbjørn Eliasson. Det ble gått 

prøve begge dager. Bra med fugl. To hunder ble premiert – prøvens beste hund ble 
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Krokbekkens A-Tundra med 1.AK. Denne prøven er uteglemt i årsberetningen fra rådet, men 

ble nevnt under presentasjonen. 

Sporprøver: Det er avholdt både blod- og fersksporprøver, organisert av Tina Willshire Clausen. 

23 ekvipasjer var påmeldt, 19 gikk til premie. 14 gikk ferskspor, og alle gikk godt nok til å bli 

godkjent for ettersøk. 

Jaktrådets årsberetning med tillegg av uteglemt høyfjellsprøve i Lierne ble tatt til etterretning. 

Distriktskontaktene 

Jan Teigen orienterte. 

Vi har 12 distriktskontakter. En er ny i 2023, DK Finnmark, Monica Bohinen. To har ny 

representant i 2023, Ragnhild Anseth har overtatt for Tor Suleng, og Daniel Kvammen har 

overtatt DK Vestland. I 2024 har Kristine Lia overtatt DK Nordland etter Vidar Stormo. Jan 

Teigen er bindeleddet til styret. Det er avholdt tre DK-forum på teams.  

Distriktskontaktene er en svært viktig del for klubbens funksjon. 

Følgende DKer har levert egne årsberetninger: 

• DK Buskerud og Vestfold v/ Emilie Brynjulfsen 

• DK Hedmark v/Finn Arne Tellesholmen 

• DK Trøndelag v/Benth Roger Haugan 

• DK Finnmark v/Monica Bohinen 

• DK Østfold v/ Andreas Hervik 

• DK Asker/Bærum v/Henriette Seyffarth  

• DK Oslo og omegn v/ Jan Teigen 

Distriktkontaktenes årsberetning ble tatt til etterretning 

4. Revisjonsberetning 2023 
Frode Haugli orienterte. 

Revisjonsberetningen fra Sætrang Regnskap AS ble gjennomgått. 

Konklusjon fra revisor er: 

Årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av klubbens 

økonomiske stilling 31.desember 2023 og av resultatet og endringene i egenkapitalen i 

regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk. 

Opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet er 

konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter. 

Revisjonsberetningen ble godkjent. 
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5. Regnskap 2023 
Frode Haugli orienterte. 

Årsresultatet var på kr 72 929,48, nesten nøyaktig som i fjor. 

Sum eiendeler er på kr 732598,50, herav bankinnskudd kr 684.394,50 

Egenkapital pr 31.12.2023 er kr 717.073,50 

 

Regnskapet for 2023 ble godkjent. 

6. Budsjett 2024   
Frode Haugli orienterte.  

Budsjettet er satt opp med 645000 kr i driftsinntekter og et forventet resultat etter 

renteinntekter på kr 18500. Til utdannings- og aktivitetsfond er det avsatt 30 000 kr, tentativt 

over tre år, forventet uttak i 2024 10 000 kr. Det er avsatt kr. 7500 til deltakerstøtte til VM 2024. 

Harald Bruflot: Angående nytt avlssystem: Det er ambisjon å komme så langt at vi kan forhandle 

med leverandører til datasystem. Det ligger stor usikkerhet i kostnadene her. 

Budsjett 2024 ble godkjent 

7. Endringer i klubbloven 
 Leder gjennomgikk forslag til endringer i klubbloven.  

Utgangspunktet er at NKK og FKF har foretatt lovendringer, og disse er førende for klubbloven. 

Ved uoverensstemmelser har FKF og NKKs lover forrang. Endringene er indikert med 

fargekodningen i konsolidert utkast i saksdokumentet. Rødt: Endring knyttet til bruk av digitale 

møter, blått om ekstraordinært årsmøte, grønt er klubbens forslag knyttet til rapporten om 

avlssystem. 

Lovendringene ble vedtatt uten endringer. 

8. Valg 
 

Harald Bruflot ledet valget. Hans Ole Ingulfsvann representerte valgkomiteen og la frem deres 

forslag og alle foreslåtte kandidater. 

Spørsmål fra Geir Kjøpsnes om rekkefølgen kandidater til rådene er styrende for funksjon. 

Harald: Det er det ikke, rådene konstituerer seg selv. 
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I saksdokumentene mangler forslag til nye medlemmer i valgkomiteen. Komiteen har til møtet 

foreslått Emilie Brynjulfsen som fast medlem og Amund Lundqvist som varamedlem. Dette er å 

oppfatte som benkeforslag, og åpner dermed for alternative forslag fra årsmøtet. 

For posisjoner hvor det bare var en kandidat ble valg foretatt ved akklamasjon, for posisjoner 

med flere kandidater ble det foretatt hemmelig valg på teams. Fullmaktstemmer og 

telefonstemmer ble sendt med SMS til tellekorpset. Ved flere enn to kandidater for en posisjon, 

vil kandidat med færrest stemmer gå ut etter første omgang dersom det ikke ble alminnelig 

flertall for en kandidat. 

Valget gikk som følger: 

Leder: Gjenvalg. En kandidat: Kristin Ruud Alvseike. Valgt ved akklamasjon. 

Nestleder: Gjenvalg. En kandidat: Harald Bruflot. Valgt ved akklamasjon. 

Styremedlem: En kandidat: Nina S. Winther. Valgt ved akklamasjon. 

Vara styremedlem: En kandidat: Lena Fjærem Lemstad. Gjenvalgt ved akklamasjon. 

To medlemmer Avlsråd kleiner: To kandidater: Martine Rudi Teige og Eirik Tranaas Vannebo.  

Gjenvalgt ved akklamasjon. 

Medlem Avlsråd Grosser: En kandidat: Morten Torp. Valgt ved akklamasjon. 

To medlemmer Jaktrådet: To kandidater: Tina Willshire Clausen og Martin Degen. Valgt ved 

akklamasjon. 

Spørsmål fra Geir Kjøpsnes: Hvorfor ikke fire i jaktrådet, behov for det. Harald: Antallet er gitt i 

klubbloven. Kan foreslås endret til neste årsmøte. I tillegg står jaktrådet fritt til å knytte til seg 

hjelpere/arrangør, eksempelvis i forbindelse med arrangement. 

Medlem Utstillingsrådet: En kandidat: Benth Roger Haugan. Valgt ved akklamasjon. 

Valgkomite: Sent forslag fra: valgkomiteen: Emilie Brynjulfsen (fast) og Amund Lundqvist (vara) 

for to år. 

Benkeforslag fra Benth Roger Haugan: Ida Aune Ødegaard som fast medlem.  

Hemmelig nettavstemming, alternativer Emilie/Ida/blank. Emilie valgt med 22 stemmer, Ida fikk 

18 stemmer og en stemme var blank. 

Amund Lundqvist uten motkandidat: Valgt ved akklamasjon. 

Nytt styre, nye råd og valgkomite blir dermed: 
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Leder Kristin Ruud Alvseike Gjenvalg ett år 

Nestleder Harald Bruflot Gjenvalg ett år 

Styremedlem  Jan Teigen Ikke på valg, ett år igjen 

Styremedlem  Nina S. Winther Ny. To år 

Vara styremedlem Kirsti Danielsen Ikke på valg, ett år igjen 

Vara styremedlem Lena Fjærem Lemstad Gjenvalg. To år 

Avlsråd Kleiner Geir Kjøpsnes Ikke på valg, ett år igjen. 

 Martine Rudi Teige Gjenvalg. To år 

 Silje Knudsen Ikke på valg, ett år igjen 

 Eirik Tranaas Vannebo Gjenvalg. To år 

Avlsråd Grosser Audun Tornes Ikke på valg, ett år igjen 

 Morten Torp Ny. To år. 

 Karina Tesaker Ikke på valg, ett år igjen 

Jaktrådet Petter Thams Ikke på valg, ett år igjen 

 Tina Willshire Clausen Ny. To år 

 Martin Degen Ny. To år. 

Utstillingsrådet Benth Roger Haugan Ny. To år 

 Kristine Lia Ikke på valg, ett år igjen 

 Nils Roar Sælthun Ikke på valg, ett år igjen 

Valgkomite Hans Ole Ingulfsvann Ikke på valg, ett år igjen 

 Emilie Brynjulfsen Ny. To år. 

 Norman Weisz Ikke på valg, ett år igjen 

 Amund Lundqvist (vara) Ny. To år 

  
Avslutning ved leder: 

Stor takk for innsatsen til de som trer ut av styre og råd. Påskjønnelse kommer. 
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Møtet avsluttet 20:56, etterfulgt av medlemsmøte. 

          
Nina Winther       Kristine Lia   
protokollunderskriver      protokollunderskriver 
(elektronisk sign)      (elektronisk sign) 
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